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Tulpe Detersan 

 

 
 

 

Dezinfekcijas līdzeklis ūdensizturīgu virsmu tīrīšanai. 

Tulpe Detersan ir tīrīšanas un dezinfekcijas līdzeklis, kas paredzēts visu veidu virsmu tīrīšanai un dezinfekcijai 

pārtikas ražošanas, tirdzniecības, ēdināšanas vietās, sabiedriskās veselības aprūpes iestādēs, izmitināšanas un citās 

sabiedriskās vietās (frizētavās, pirtīs, baseinos, solārijos, masāžas un zobārstniecības kabinetos, tualetēs, higiēnas 

telpās u. tml.). Tulpe Detersan var izmantot visu ūdensnecaurlaidīgu virsmu (nerūsējošā tērauda, krāsotu un vieglo 

metālu, flīžu, plastmasas, marmora u. tml.) tīrīšanai un dezinfekcijai. Sastāvā esošie komponenti padara šo līdzekli 

par ļoti efektīvu pret plašu mikroorganismu spektru jebkādas cietības ūdenī.  

Tulpe Detersan: 

• viens līdzeklis mazgāšanai un dezinfekcijai; 

• sašķeļ organiskos netīrumus un piekaltušos dubļus; 

• efektīvs pret plašu mikroorganismu (tostarp sēnīšu) klāstu, uzlabo higiēnas drošību; 

• efektīvs jebkādas cietības ūdenī; 

• piemērots lietošanai grīdas mazgāšanas mašīnās un manuālai grīdas mazgāšanai; 

• piemērots darba apavu dezinfekcijai; 

• piemērots trauku un piederumu mazgāšanai un dezinfekcijai sabiedriskās ēdināšanas iestādēs.  

Produkta sastāvs  

Norādīts Drošības datu lapās. 

Lietošanas instrukcija 

Mazgāšana un dezinfekcija. Izmantojiet 2,0 % (20 ml uz 1 litru silta ūdens) koncentrāciju. Notīriet viegli atdalāmos 

netīrumus. Izkliedējiet šķīdumu ar drānu vai suku. Paberzējiet. Atstājiet uz 5–15 minūtēm. Noskalojiet saskarē ar 

pārtiku esošās virsmas ar tīru ūdeni, ļaujiet nožūt. Patēriņa kontroles nolūkā šķīduma pagatavošanai var izmantot 

speciālu dozēšanas sistēmu. 

Ģenerālā mazgāšana un dezinfekcija. Izmantojamā koncentrācija ir 4,0 % (40 ml uz 1 litru silta ūdens). Notīriet 

viegli atdalāmos netīrumus. Uzklājiet šķīdumu ar pulverizatoru, drānu, suku vai zemspiediena mazgāšanas 

aprīkojumu. Paberzējiet.  Atstājiet uz 5–15 minūtēm. Noskalojiet saskarē ar pārtiku esošās virsmas ar tīru ūdeni, 

ļaujiet nožūt.  

Automātiska grīdas mazgāšana: izmantojiet 2–4 % (20–40 ml / 1 l ūdens) koncentrāciju. Pievienojiet  

Tulpe Detersan ūdens rezervuāram un izkliedējiet šķīdumu. Ļaut īsu brīdi noreaģēt, pēc tam savāciet netīro 

šķīdumu. Izmantojiet netiešo metodi lielam piesārņojumam: mazgājiet grīdu bez sūkšanas funkcijas, ļaujot 

šķīdumam noreaģēt 5–10 min., pēc tam mazgājiet vēlreiz, vienlaikus sasūcot netīro šķīdumu. 
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Manuālās grīdas mazgāšana: izmantojiet 2–4 % (20–40 ml / 1 l ūdens) koncentrāciju. Ielejiet 

Tulpe Detersan spainī ar ūdeni un izkliedējiet šķīdumu. Ļaujiet noreaģēt, pēc tam mazgājiet un savāciet netīro 

šķīdumu. Ja ir grūti tīrāmi netīrumi, ļaujiet ilgāk noreaģēt. 

Trauku mazgāšana un dezinfekcija. Izmantojiet 2,0 % (20 ml uz 1 litru silta ūdens) koncentrāciju. Notīriet pārtikas 

paliekas. Iemērciet traukus sagatavotajā šķīdumā, mazgājiet ar sūkli, drānu vai birstīti un atstājiet uz 5–15 

minūtēm. Kārtīgi noskalojiet traukus ar tīru ūdeni, ļaujiet nožūt.  

Ieteicams izmantot maksimālo Tulpe Detersan koncentrāciju – 10 %. 

Informācija par drošu lietošanu 

Pilna drošas lietošanas un atbrīvošanās no produkta informācija ir sniegta līdzekļa drošības datu lapā. Glabāt 

oriģinālā tvertnē, hermētiski noslēgtu, izvairīties no tiešiem saules stariem un straujām temperatūras režīmu 

izmaiņām. Glabājiet ne zemākā par +5 °C un ne augstākā par +35 °C temperatūrā. Ja tiek ievēroti ieteikumi,  

Tulpe Detersan ir piemērots lietošanai uz visām ūdensnecaurlaidīgām virsmām. 

Fizikālās un ķīmiskās īpašības 

Agregātstāvoklis Šķidrums 

Krāsa Caurspīdīgs, rozā – sarkans 

Smarža Raksturīga 

pH, 100  %, 25 °C 10,5 – 11,5 

Relatīvais blīvums, g/cm3, 20 °C 1,02 – 1,05 

Derīguma termiņš 

2 gadi no ražošanas datuma. 

Mikrobioloģisko pārbaužu rezultāti 

Testi veikti saskaņā ar  EN 1650:2019, EN 1276:2019 un EN 14348:2005 metodi. 

2% Tulpe Detersan darba šķīduma koncentrācijai un 20 °C temperatūrai, kā arī netīros apstākļos, ja ekspozīcijas 

laiks: 5 minūtes, baktericīdi aktīvs (S.aureus, P.aeruginosa, E.coli, E.hirae, L.monocytogene) un, ja ekspozīcijas 

laiks: 15 minūtes, fungicīdi aktīvs (C.Albicans). 

Pie nosacījuma, ja ir Tulpe Detersan 5 % darba šķīduma koncentrācija un 20 °C temperatūra, netīri apstākļi un 

ekspozīcijas laiks: 60 minūtes – tuberkuloaktīvs (M. terrae).  

 

 


